

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ Na Hrázi 1449 - modernizace elektroinstalace garáží

Objekt: D.1.4. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - modernizace elektroinstalace garáží

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 01.06.2017

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Jan Kovář, Těšínská 1115, Frýdek-Místek

IČ: 18478425
DIČ: CZ6305110163

Projektant:
Zdeněk HLOŽANKA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk HLOŽANKA

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	938 458,44
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	938 458,44
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	938 458,44	197 076,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 135 534,71
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOŠ Na Hrázi 1449 - modernizace elektroinstalace garáží
Objekt: **D.1.4. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - modernizace elektroinstalace garáží**
Místo: Datum: 01.06.2017
Objednavatel: Projektant: Zdeněk HLOŽANKA
Zhotovitel: Jan Kovář, Těšínská 1115, Frýdek-Místek Zpracovatel: Zdeněk HLOŽANKA

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	938 458,44
HSV - Práce a dodávky HSV	31 631,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 724,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 907,38
99 - Přesuny hmot a sutí	561,78
PSV - Práce a dodávky PSV	101 023,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	101 023,80
M - Práce a dodávky M	773 263,26
21-M - Elektromontáže	646 595,46
21-Ma - Rozvaděč RG1 "viz v.č. 04"	45 375,00
21-Ma. - Rozvaděč RG2 "viz v. č. 05"	54 352,00
21-MDe - Demontáže	26 940,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 600,00
OST - Ostatní	1 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 140,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	938 458,44

ROZPOČET

Stavba: SOŠ Na Hrázi 1449 - modernizace elektroinstalace garáží

Objekt: D.1.4. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - modernizace elektroinstalace garáží

Místo: Datum: 01.06.2017

Objednavatel: Projektant: Zdeněk HLOŽANKA

Zhotovitel: Jan Kovář, Těšínská 1115, Frýdek-Místek Zpracovatel: Zdeněk HLOŽANKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

938 458,44

HSV - Práce a dodávky HSV

31 631,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 724,00

1	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m ² na stropěch	kus	18,000	103,00	1 854,00
2	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m ² na stěnách	kus	23,000	162,00	3 726,00
3	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m ²	270,000	67,20	18 144,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 907,38

4	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m ²	840,000	1,87	1 570,80
5	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdíva z cihel	kus	58,000	15,20	881,60
6	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových přičkách a zdech D do 60 mm tl do 150 mm	kus	1,000	53,20	53,20
7	K	971042151	Vybourání otvorů v betonových přičkách a zdech D do 60 mm tl do 450 mm	kus	22,000	220,00	4 840,00

99 - Přesuny hmot a sutí

561,78

8	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,023	1 320,00	30,36
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,023	43,50	1,00
10	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,023	226,00	5,20
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,023	9,78	0,22
12	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,300	1 750,00	525,00

PSV - Práce a dodávky PSV

101 023,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

101 023,80

13	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m ²	840,000	3,37	2 830,80
14	K	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 5,00 m	m ²	420,000	8,70	3 654,00
15	M	Pol1	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7u, 4 x 5 m	m ²	840,000	1,40	1 176,00
16	K	784221101	Dvojnásobně bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m včetně nutného škrábání	m ²	2 705,000	28,60	77 363,00
17	M	Pol2	nátěr malířský po 15kg plastový kbelík, bílá, otěruvzdorná	kg	500,000	32,00	16 000,00

M - Práce a dodávky M

773 263,26

21-M - Elektromontáže

646 595,46

22	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	339,000	33,50	11 356,50
23	M	Pol70	lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20mm	m	264,000	21,00	5 544,00
24	M	Pol71	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40mm	m	75,000	45,00	3 375,00
25	K	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných do 4 mm ² včetně svorkovnice	kus	121,000	172,00	20 812,00
26	M	Pol72	krabicová rozvodka nástěnná, včetně svorkovnice	kus	121,000	105,00	12 705,00
27	K	210020301	Montáž žlabů drátěných šířky do 50 mm bez víka	m	166,000	79,90	13 263,40
28	M	Pol6	drátěný žlab M2 50x50 včetně úchytnů na zed' a spojek, komplet	m	166,000	212,00	35 192,00
29	K	210020310	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 250 mm bez víka	m	60,000	140,00	8 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	Pol7	drátěný žlab M2 150x50 včetně úchytů na zed' a spojek, komplet	m	60,000	263,00	15 780,00
31	K	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	110,000	79,70	8 767,00
32	K	210020652	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg	kus	50,000	115,00	5 750,00
33	K	210020922	Montáž se zhotovením přepážek protipožárních do 300 mm ve stěně	m2	1,000	7 060,00	7 060,00
34	M	Pol8	protipožární tmel, který je certifikován pro použití na prostupy kabelů	kus	4,000	467,00	1 868,00
35	K	210020951	Montáž tabulky výstražné	kus	2,000	46,50	93,00
36	M	Pol9	bezpečnostní tabulka	kus	2,000	48,00	96,00
37	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	182,000	14,60	2 657,20
38	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2	kus	85,000	16,30	1 385,50
39	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	14,000	26,30	368,20
40	K	210100098	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2	kus	4,000	21,20	84,80
41	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	4,000	28,30	113,20
42	K	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	2,000	39,20	78,40
43	K	210100108	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2	kus	2,000	55,20	110,40
44	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	156,000	53,50	8 346,00
45	K	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	32,000	99,60	3 187,20
46	K	210100259	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x10	kus	2,000	121,00	242,00
47	K	210110021	Montáž vypínač nn jednopólový pro prostředí venkovní nebo mokré	kus	25,000	99,60	2 490,00
48	M	Pol10	jednopolový vypínač 1, nástěnný, bílý, 10A, 230V, IP44	kus	25,000	74,00	1 850,00
49	K	210110023	Montáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí venkovní nebo mokré	kus	2,000	105,00	210,00
50	M	Pol11	sériový přepínač 5, nástěnný, bílý, 10A, 230V, IP44	kus	2,000	102,00	204,00
51	K	210110024	Montáž přepínač nn 6-střídivý pro prostředí venkovní nebo mokré	kus	2,000	105,00	210,00
52	M	Pol12	střídivý přepínač 6, nástěnný, bílý, 10A, 230V, IP44	kus	2,000	74,00	148,00
53	K	210111031	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	91,000	118,00	10 738,00
54	M	Pol13	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, bílá, nástěnná, IP44	kus	87,000	82,00	7 134,00
55	M	Pol14	zásuvka jednonásobná, 16A, 250V, bílá, nástěnná, IP44, s ochranou proti přepětí	kus	4,000	702,00	2 808,00
56	M	Pol15	nálepka na zásuvky s označením PC	kus	4,000	2,00	8,00
57	K	210111137	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 32 A	kus	13,000	102,00	1 326,00
58	M	Pol16	zásuvka trojfázová, 32A, 400V, nástěnná, IP44	kus	13,000	293,00	3 809,00
59	K	210140431	Montáž a zapojení kompletů jednotlivých ovladačů ve skříní	kus	7,000	109,00	763,00
60	M	Pol17	vypínací tlačítko s aretací v zasklené skřínce, IP65 - hlavní vypínač rozvaděče RG1 (total stop)	kus	1,000	914,00	914,00
61	M	Pol18	vypínací tlačítko s aretací v krabici, IP44	kus	6,000	748,00	4 488,00
62	K	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	3,000	278,00	834,00
63	M	Pol19	zásuvková skřín typová, 1x zásuvka 32A/400V, 5p, 2x zásuvka 16A/230V, jističe a proudový chránič, IP44	kus	3,000	2 850,00	8 550,00
64	K	210190006	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 300 kg	kus	2,000	1 630,00	3 260,00
65	K	210200118	Montáž LED reflektoru	kus	8,000	223,00	1 784,00
66	M	Pol20	D - LED reflektor, 10W, 800lm, IP44	kus	4,000	624,00	2 496,00
67	M	Pol21	E - LED reflektor 30W, 2800lm, IP65	kus	4,000	1 020,00	4 080,00
68	K	210201073	Montáž svítidel průmyslových stropních, nástěnných, přisazených s krytem A - VM light s.r.o. MANUL 150 6K6 840	kus	98,000	257,00	25 186,00
69	M	Pol22	průmyslové LED svítidlo, saténový difuzor, 41W, průběžné zapojení B - VM light s.r.o. ONCA S 90 5K0 840, LED	kus	86,000	2 435,00	209 410,00
70	M	Pol23	svítidlo, opálový mikropyramid difuzor, 28W, průběžné zapojení	kus	12,000	4 150,00	49 800,00
71	K	210203006	Montáž svítidel LED, nástěnných, stropních	kus	1,000	194,00	194,00
72	M	Pol24	C - LED svítidlo 12W, 890lm, s ochranným košem, IP54	kus	1,000	395,00	395,00
73	M	Pol25	ekologický poplatek za svítidla	kus	107,000	15,00	1 605,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	5,000	89,90	449,50
75	M	Pol26	svorka uzemňovací (OP)	kus	5,000	18,00	90,00
76	K	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	4,000	67,40	269,60
77	M	Pol27	zemnicí svorka	kus	4,000	8,00	32,00
78	M	Pol28	páska měděná zemnicí 1 m	m	1,000	24,00	24,00
79	K	210220452	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování pevně	m	191,000	32,40	6 188,40
80	M	Pol29	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2 zelenožlutý	m	78,000	12,80	998,40
81	M	Pol30	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm2 zelenožlutý	m	36,000	23,40	842,40
82	M	Pol31	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm2 zelenožlutý	m	57,000	36,40	2 074,80
83	M	Pol32	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm2 zelenožlutý	m	20,000	58,40	1 168,00
84	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	1 368,000	14,00	19 152,00
85	M	Pol33	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1 125,000	12,10	13 612,50
86	M	Pol34	kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2	m	233,000	12,10	2 819,30
87	M	Pol35	kabel silový s Cu jádrem NHXH-O 3x1,5 mm2 (N)HXH Fe180/E30 - ohni odolný kabel s funkčností 30 minut	m	10,000	58,00	580,00
88	M	Pol36	požárně odolná přichytka pro průměr kabelu 12-14mm včetně úchytu	kus	10,000	42,00	420,00
89	K	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m	914,000	14,00	12 796,00
90	M	Pol37	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	914,000	18,40	16 817,60
91	K	210810016	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených volně	m	78,000	14,00	1 092,00
92	M	Pol38	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 mm2	m	78,000	32,10	2 503,80
93	K	210810017	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených volně	m	444,000	15,80	7 015,20
94	M	Pol39	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x4 mm2	m	444,000	51,20	22 732,80
95	K	210810053	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x10mm2 uložených pevně	m	57,000	32,20	1 835,40
96	M	Pol40	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x10 mm2	m	57,000	106,20	6 053,40
97	K	210950101	Štítek označovací na kabel	kus	89,000	7,04	626,56
98	M	Pol41	štítek na kabel	kus	89,000	5,00	445,00
99	K	PC1	Montáž datové zásuvky na omítku	kus	2,000	145,00	290,00
100	M	Pol42	zásuvka datová jednonásobná, bílá, 1x RJ45, komplet včetně lištové krabice pod zásuvku	kus	2,000	285,00	570,00
101	K	PC2	Ukončení datového vývodu zásuvka	kus	2,000	184,00	368,00
102	M	Pol43	drobný upevňovací materiál (vruty, hmoždinky, sádra apod)	kus	1,000	13 400,00	13 400,00

21-Ma - Rozvaděč RG1 "viz v.č. 04"

45 375,00

103	M	Pol44	rozvaděč octoptechová, nástenná, komplet včetně přístrojového roštu, krycího plechu a pod., 165modulů, úprava dveří barva světle šedá, rozměr - výška 900 x šířka 705 x hloubka 140, krytí IP30/IP20	kus	1,000	3 950,00	3 950,00
104	M	Pol45	svodič bleskových proudů typ 1+2, TN-C, trojpolový, 50kA	kus	1,000	9 420,00	9 420,00
105	M	Pol46	jistič C40/3, 40A, 400V	kus	1,000	687,00	687,00
106	M	Pol47	jistič C25/3, 25A, 400V	kus	8,000	433,00	3 464,00
107	M	Pol48	jistič C16/1, 16A, 230V	kus	16,000	154,00	2 464,00
108	M	Pol49	jistič B10/1, 10A, 230V	kus	5,000	111,00	555,00
109	M	Pol50	jistič B6/1, 6A, 230V	kus	2,000	109,00	218,00
110	M	Pol51	stykač 80A/4, 80A, 400V	kus	1,000	2 041,00	2 041,00
111	M	Pol52	stykač 40A/4, 40A, 400V	kus	1,000	824,00	824,00
112	M	Pol53	chránič 10/1N/B/003, 16A, 230V	kus	1,000	1 345,00	1 345,00
113	M	Pol54	chránič 40/4/003, 40A, 400V	kus	7,000	1 014,00	7 098,00
114	M	Pol55	svorkovnice N 7 polu modrá	kus	6,000	22,00	132,00
115	M	Pol56	svorkovnice PE 20 polu zelenožlutá	kus	2,000	61,00	122,00
116	M	Pol57	svorkovnice PEN 7 polu zelenožlutá	kus	1,000	22,00	22,00
117	M	Pol58	svorkovnice 10mm2 na lištu, černá	kus	6,000	52,00	312,00
118	M	Pol59	svorkovnice 4mm2 na lištu, černá	kus	21,000	10,00	210,00
119	M	Pol60	svorkovnice 4mm2 na lištu, sv. modrá	kus	4,000	10,00	40,00
120	M	Pol61	svorkovnice 2,5mm2 na lištu, černá	kus	28,000	9,00	252,00
121	M	Pol62	svorkovnice 2,5mm2 na lištu, sv modrá	kus	1,000	9,00	9,00
122	M	Pol63	svorkovnice pro pospojování HOP na DIN lištu	kus	1,000	110,00	110,00
123	M	Pol64	montáž, zapojení přístrojů, drátování rozvaděče včetně příslušného materiálu	kus	1,000	12 100,00	12 100,00

21-Ma. - Rozvaděč RG2 "viz v. č. 05"

54 352,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	M	Pol65	rozvodnice oceloplechová, nastenná, komplet včetně přístrojového roštu, krycího plechu a pod., 198modulů, úprava dveří barva světle šedá, rozměr - výška 1050 x šířka 705 x hloubka 140, kódy IP30/IP20	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
125	M	Pol66	svodič přepětí typ 2, TN-S, čtyřpolový, 20kA	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
126	M	Pol67	vypínač 40/3, 40A, 400V	kus	1,000	523,00	523,00
127	M	Pol47	jistič C25/3, 25A, 400V	kus	10,000	433,00	4 330,00
128	M	Pol68	jistič B16/3, 16A, 400V	kus	2,000	362,00	724,00
129	M	Pol48	jistič C16/1, 16A, 230V	kus	19,000	154,00	2 926,00
130	M	Pol49	jistič B10/1, 10A, 230V	kus	8,000	111,00	888,00
131	M	Pol50	jistič B6/1, 6A, 230V	kus	5,000	109,00	545,00
132	M	Pol52	stykač 40A/4, 40A, 400V	kus	5,000	824,00	4 120,00
133	M	Pol69	chránič 16/1N/C/003, 16A, 230V	kus	4,000	1 211,00	4 844,00
134	M	Pol54	chránič 40/4/003, 40A, 400V	kus	8,000	1 014,00	8 112,00
135	M	Pol55	svorkovnice N 7 polu modrá	kus	8,000	22,00	176,00
136	M	Pol56	svorkovnice PE 20 polu zelenožlutá	kus	3,000	61,00	183,00
137	M	Pol58	svorkovnice 10mm2 na lištu, černá	kus	3,000	52,00	156,00
138	M	Pol59	svorkovnice 4mm2 na lištu, černá	kus	30,000	10,00	300,00
139	M	Pol60	svorkovnice 4mm2 na lištu, sv. modrá	kus	2,000	10,00	20,00
140	M	Pol61	svorkovnice 2,5mm2 na lištu, černá	kus	51,000	9,00	459,00
141	M	Pol62	svorkovnice 2,5mm2 na lištu, sv modrá	kus	4,000	9,00	36,00
142	M	Pol63	svorkovnice pro pospojování HOP na DIN lištu	kus	1,000	110,00	110,00
143	M	Pol64	montáž, zapojení přístrojů, drátování rozvaděče včetně příslušného materiálu	kus	1,000	17 200,00	17 200,00

21-MDe - Demontáže

26 940,80

144	K	210010317-D	Demontáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných	kus	81,000	29,30	2 373,30
145	K	210110021-D	Demontáž nástěnných vypínačů	kus	45,000	49,80	2 241,00
146	K	210111032-D	Demontáž nástěnných zásuvek	kus	39,000	64,50	2 515,50
147	K	210111147-D	Demontáž zásuvek průmyslových	kus	8,000	60,00	480,00
148	K	210190006-D	Demontáž rozvodnic běžných oceloplechových do 300 kg	kus	2,000	815,00	1 630,00
149	K	210201025-D	Demontáž svítidel	kus	69,000	117,00	8 073,00
150	K	PC-D1	Demontáž datové zásuvky	kus	2,000	14,00	28,00
151	K	PC-D2	Ostatní potřebné demontáže (kabely, lišty, kabelové rošty, rozhlas a zvonění atd.)	nh	32,000	300,00	9 600,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

15 600,00

18	K	HZS1	Výchozí revize	nh	24,000	300,00	7 200,00
19	K	HZS2	Spolupráce s revizním technikem	nh	8,000	300,00	2 400,00
20	K	HZS3	Oprava dokumentace dle skutečného provedení	nh	12,000	300,00	3 600,00
21	K	HZS4	Koordinace s ostatními profesemi	nh	8,000	300,00	2 400,00

OST - Ostatní

1 800,00

152	K	20001	Plán BOZP na staveništi	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
-----	---	-------	-------------------------	----	-------	----------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 140,00

153	K	952902031-P	Čištění budov omytí hladkých podlah - čištění jednoho podlaží WC, každý den WC/ 30m2/	m2	300,000	4,00	1 200,00
154	K	R001	Vodné a stočné	m3	10,000	99,00	990,00
155	K	R002	Elektrická energie	kWh	25,000	8,00	200,00
156	K	R003	Příprava plochy na skládku	m2	100,000	4,00	400,00
157	K	R004	Úklid plochy na skládku	m2	100,000	3,00	300,00
158	K	R005	Úprava skládky do původního stavu	m2	100,000	22,00	2 200,00
159	K	R006	Přesun nábytku	nh	16,000	300,00	4 800,00
160	K	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 5,00 m	m2	500,000	8,70	4 350,00
161	M	Pol1	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	500,000	1,40	700,00